


## L Johansen ApS

Vejgården 129  
4160 Herlufmagle

CVR-nr. 36 96 35 65

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019

  
\_\_\_\_\_  
Lene Nybo Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

L Johansen ApS  
Vejgården 129  
4160 Herlufmagle

CVR-nr.: 36 96 35 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Næstved Kommune

**Direktion**

Lene Nybo Johansen, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære hovedaktivitet er udlejning af lejlighed og kapitalforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.089.542, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.230.469.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet ejendommen.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Ledelsen i selskabet har til hensigt at likvidere selskabet i 2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.440.284</b>	<b>16.011</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-27.120	-30.994
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.413.164</b>	<b>-14.983</b>
Finansielle omkostninger		-21.817	-11.730
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.391.347</b>	<b>-26.713</b>
Skat af årets resultat		-271.005	5.877
<b>Årets resultat</b>		<b>1.120.342</b>	<b>-20.836</b>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		120.342	-20.836
		<b>1.120.342</b>	<b>-20.836</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	1.267.025
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.267.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.267.025</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Andre tilgodehavender		0	2.500
Udskudt skatteaktiv		0	57.605
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>60.105</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.494.669</b>	<b>31.797</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.494.669</b>	<b>91.902</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.494.669</b>	<b>1.358.927</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		211.269	90.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<b>1.261.269</b>	<b>140.927</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.204.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.204.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	14.000
Selskabsskat		213.400	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.400</b>	<b>14.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.400</b>	<b>1.218.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.494.669</b>	<b>1.358.927</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	90.927	0	140.927
Årets resultat	0	120.342	1.000.000	1.120.342
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>211.269</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.261.269</b>

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen